6. Interrogatus si scit quod dictus d. Pontius de Bariaco vel eius filius fecerunt 
aliquod portari ad Montempessulanum clam vel occulte de domo sua vel aliunde, 
dixit quod non de domo sua; si aliunde, nescit. 

7. Interrogatus si Bernardus de Barriaco fecit aliqua portari de Montepessulano 
ad domum suam, dixit quod sic, viz. 2 vestes Januenses cum cordulis argenteis et 
1 coffanum clausum, quicquid esset infra, nescit, que dicebat dictum Bernardum 
se reportare de Montepessulano quia illa portaverat sine inventario, et de predicta 
fecit m. Martinus inventarium, ut dixit. 

Post hec, anno quo supra et die 28. Aprilis dictus d. commissarius iurare fecit d. 
h. Pontium de Baryaco, iudicem regium partis antique Montispessulani, 
quiquidem d. Pontius iuratus ad sancta Dei 4 Evangelia meram et puram quam 
noverit dicere veritatem, tam in facto suo proprio quam etiam alieno, dixit et 
deposuit ut sequitur. 
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1. Et primo interrogatus quis fecit inventarium bonorum galee Anthonii Botafoc, 
dixit quod m. Johannes de Balmis notarius fecit primo in parte, viz. in plagia de 
Carnon, et postmodum, in mansso Hugonis Fabri ubi erant dicta bona posita, per 
notarium d. Magalonensis episcopi. Et etiam per m. Martinum de Sancto 
Baseliquo, notarium ipsius d. iudicis, de hiis que erant in dicto mansso, et licet in 
parte simul fecerunt dictum inventarium, tamen postmodum ut citius expedirent 
dictum negotium, fecerunt quilibet pro se inventarium de dictis rebus, viz. 
Raymundus de Melgorio et procurator d. episcopi cum predicto notario dicti d. 
episcopi ex una parte, et ipse d. iudex cum predicto m. Martino cuiuse notario ex 
alia parte. Et credit dictus d. iudex quod totum inventarium quilibet dictorum 
notariorum habuit de hiis que facta fuerant infra dictum manssum tantum unus 
[fol. 32v] quantum alterius. Postquam fuerunt eidem d. iudici plura revelata, que 
scribi fecit ut dixit in inventarium dicti m. Martini, que non credit fuisse scripta et 
per alios notarios pro eo, quia ibi non erant. 2. Item interrogatus si aliqua bona, 
ultra inventaria per dictos notarios facta scripta, venerunt ad manus suas, dixit 
quod sic, aliquam pecuniarum quantitatem, viz. in parte a Jacobo Vitalis, custode 
portus de Peyrolis et a Bernardo de Manso, serviente regio Montispessulani, in 
quodam sacquo positas per diversas partes sigillato sigillo cuiusdam peyssonerii 
Montispessulani cuius nomen ignorat, qui sacus fuit apertus in presentia d. Pontii 
de Manso Aulesie, commissarii deputati per d. senescallum Bellicadri et Nemausi 
super rebus dicte galee tradendis et restituendis mercatoribus Montispessulani 
dampnum passum per patronum et consortes ipsius galee, in qua apertura fuerunt 
presentes dictus Jacobus Vitalis et ille qui sigillaverat dictum saccum, et 
recognovit sigillum et fuerunt numerate partes presentibus ipsis et m. Raymundo 
Rubei notario dicti d. Pontii commissarii antedicti et, suo videre, m. Johanne de 
Balmis qui scribebat mandato dicti m. Raymundi Rubei, que partes penes ipsum 
d. iudicem remansserunt. Dixit etiam se habuisse reta qua fuit captus dictus 
patronus cum 2 sociis; et curie Montispessulani, presentibus d. Laurentio 
Saquerii et m. Guillelmo Carlat notario dicte curie <?>ordinarii, qui omnia 
scribebat in libris eius, 106 duplas auri et 5 vel 6 florenos, suo videre; dixit etiam 
se habuisse a Guillelmo Testoris serviente, 127 duplas auri quas habuerat a 
diversis Januensibus dicte galee in quodam sacquo, de quibus, detractis expensis 
et non computatis, et detracta summa 60 duplas auri et 2 florenos auri quam 
tradidit mandato dicti d. Pontii commissarii supradicti dd. patrono et Guillelmo 
Albieyrias mercatori et subvicario Nemausensi, reliquas pecunias tradidit 
mandato dd. Petri Scatisse, thesaurarii maioris regis, et Johannis Talanardi militis 
et cuiusdam alterius militis (qui ibi erat pro d. comite Andegavensi, Robertus de 
Podio Ytalayco) habitatoris Montispessulani, presente d. Guillelmo Guilaberti 
comissario suprascripto. Et nulla alia bona pervenerunt ad manus suas nisi 
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contenta in inventariis predictis, que, licet unus caban et una ballista per 
Bernardum de Baryaco, eius filium, fuissent adportata ad domum suam ipso, d. 
iudice inscio, tamen d. iudex incontinenti cum predicta vidit et scivit, ea reportari 
fecit per dictum filium suum ad locum de Peyrolis, et ea in inventario predicto 
describi fecit.